Исх. № 01/131-к от 12.05.2021

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

приказываю:

Возбудить дело № 016/01/14.6-722/2021 по признакам нарушения ООО «УК «САНХАУЗ» (<…>)
части 2 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в недобросовестной конкуренции путем создания смешения при
использовании вывески с текстом «Мебельный базар», копирующего фирменный стиль и
фирменное наименование ООО «Мебельный Базар».

Создать Комиссию по рассмотрению дела № 016/01/14.6-722/2021  о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии <…>
Члены Комиссии <…>

<…>

<…>

3. Ответственным исполнителем по делу № 016/01/14.6-722/2021  назначить специалиста <…>

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя <…>

<…>